ООО «ЛАЙМ ЭЙЧ ДИ»
ИНН 2130132114, КПП 213001001
Юридический адрес:

428000, г. Чебоксары, б-р Президентский, д. 33
Почтовый и фактический:

428000, г. Чебоксары, ул. К. Маркса, д. 60 А
Тел. (8352) 655-655
tv@limehd.tv

№ 16 от «06» марта 2024 г.

Директору ООО «МК Софит»

Вершковой Н.Н.

Настоящим письмом ООО "ЛАЙМ ЭЙЧ ДИ" выражает намерение о взаимодействии по

размещению контента - художественного фильма «ВИЧ? Не, Существует!» в формате полного

метра (от 120 мин) в аудиовизуальном сервисе Лайм HDTV.

Контент будет размещен на аудиовизуальном сервисе «Лайм HDTV–бесплатное онлайн ТВ»

(номер в реестре № 23 – AVS, дата регистрации в реестре 25.03.2021)в полном объеме в период с

25 декабря 2024 года по 25 июля 2025 года.

Кроме того, для целей продвижения контента сериал будет размещен в наших социальных

сетях: https://vk.com/limehdtv, https://ok.ru/limehdtv1, https://t.me/limehdtv.

Надеемся на успешное и плодотворное сотрудничество!

С уважением, Директор ООО «Лайм ЭйчДи»                                                   Е.В. Иванова

Исп.Белова Ольга

o.belova@limehd.tv

Тел. +7 987 7603818

mailto:TV@limehd.tv
mailto:v.kostrov@limehd.tv